

Vysvětlení zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtman Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 29. 1. 2025 následující vysvětlení zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Z důvodu transparentnosti tímto žádáme zadavatele, aby přesněji objasnil položky v objektu pro demolice – záložka „DEM – demolice“:

10	K	DEM.OD.ST.KYS	Demolice odpařovacích stanic kyslíku HO+EO postupným rozebíráním, včetně potřebného lešení	kpl	1.000
11	K	DEM.LAMP.VER.OSV	Demontáž lampy veřejného osvětlení	kpl	1.000
5	K	991.DEM.STRECH	Demontáž skladby střechy na ocelové konstrukci	m2	172,814

Počítají položky pro přesuny suti s tonáží těchto konstrukcí, nebo se mají tyto odvozy zohlednit v cenách jednotlivých uvedených položek?

Skladba střech – žádáme o doplnění této skladby.

Odpověď:

Zadavatel prověřil a soupis prací, dodávek a služeb počítá s tím, že se jedná o konstrukce z oceli, která se prodá – pol. č. 23.. Pokud se nabízí nějaký další či alternativní způsob likvidace pro lampu a kyslík, tak to není v položkách suti započítáno, a je nutné tuto likvidaci zahrnout do jednotkových cen položky dané demolice.

Skladba střechy je popsána v části dokumentace JIHN_DVSP_D-1-110_05_Rez.

Dotaz č. 2:

Výkaz výměr pro demolice obsahuje položky pro nakládání s nebezpečnými odpady (v části pro odvoz suti). Kterých položek v demolici se to týká (12,325t)?

Odpověď:

Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován následující logikou; výměra položky pro nakládání s nebezpečným odpadem je určena procentuálně ze sutě celkové demolice daného objektu, neboť je velký předpoklad, že např. v rámci nějakých izolací, bude azbest zastoupen. O jaký objekt se jedná je popsáno v rámci popisu položky soupisu prací, dodávek a služeb.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením nedochází k doplnění či změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 14. 03. 2025 do 10:00 hod..**

V Jihlavě dne 30. 1. 2025



.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmana Kraje Vysočina